
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LONG AN  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 371 /QĐ-UBND Long An, ngày 30 tháng 12 năm 2022 

 QUYẾT ĐỊNH 

CÔNG NHẬN SẢN PHẨM NÔNG NGHIỆP CHỦ LỰC CỦA XÃ LONG AN 

GIAI ĐOẠN 2021 – 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG AN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08 tháng 03 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và bộ 

tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh An Giang 

giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao tỉnh An 

Giang giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2824/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của 

UBND tỉnh An Giang về việc Ban hành danh mục sản phẩm chủ lực của tỉnh An 

Giang giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của nhân viên trồng trọt và bảo vệ thực vật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định công nhận sản phẩm nông nghiệp chủ lực của xã Long 

An giai đoạn 2021 - 2025 là lúa chất lượng cao, rau màu và cây ăn trái. 

Điều 2. Công nhận sản phẩm nông nghiệp chủ lực của xã Long An giai 

đoạn 2021- 2025 này là cơ sở để tổ chức thực hiện, xem xét đánh giá mức độ đạt 

các tiêu chí, chỉ tiêu xã nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4. Công chức văn phòng - thống kê, nhân viên trồng trọt và bảo vệ 

thực vật, các ngành liên quan, BND các ấp có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- TT.Đảng ủy – HĐND – UBND 

 - UBMTTQ VN xã; 

- Các ngành, đoàn thể xã; 

- Các ấp; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Leo  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-04-09T08:45:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG AN<longan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




